



საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის

ბ ა ნ კ ა რ ბ უ ლ ე ბ ა

06/03/2025

N 62

თბილისი

შპს „მატიო“-ს ვირტუალური აქტივის მომსახურების პროვაიდერად რეგისტრაციის თაობაზე

„საქართველოს ეროვნული ბანკის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-15 მუხლის პირველი პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის, ამავე ორგანული კანონის 52⁵ მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტებისა და „ვირტუალური აქტივის მომსახურების პროვაიდერის საქართველოს ეროვნულ ბანკში რეგისტრაციის, რეგისტრაციის გაუქმებისა და რეგულირების წესის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის 2023 წლის 13 ივნისის №94/04 ბრძანებით დამტკიცებული წესის მე-3 მუხლის საფუძველზე:

1. შპს „მატიო“ (საიდენტიფიკაციო კოდი: 406428218) რეგისტრირებულ იქნას ვირტუალური აქტივის მომსახურების პროვაიდერად და მიენიჭოს სარეგისტრაციო ნომერი 0022 – 9404.
2. საქართველოს ეროვნული ბანკის მიერ რეგისტრირებული და გაუქმებული ვირტუალური აქტივის მომსახურების პროვაიდერების ჩამონათვალი განთავსებულია საქართველოს ეროვნული ბანკის ვებგვერდზე (www.nbg.gov.ge) ზედამხედველობის სექციაში.
3. აღნიშნული განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში (ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის ხეივანი N64) მხარისათვის მისი ოფიციალურად გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.
4. ეს განკარგულება ამოქმედდეს მხარისათვის გაცნობისთანავე.

ნათელა თურნავა

პრეზიდენტი

საქართველოს ეროვნული ბანკი



20410484

Decree

Of The President of National Bank of Georgia

06/03/2025

N 62

Tbilisi

On the registration of LLC "Matio" as a virtual asset service provider

Based on subparagraph "g" of paragraph 1, of Article 15, of the Organic Law of Georgia "On the National Bank of Georgia", Article 52, paragraphs 1 and 2 of article 52⁵ the same Organic Law and Article 3 of the Rule approved by Order No. 94/04 of the President of the National Bank of Georgia dated June 13, 2023 "On Approval of the Rules for Registration, Deregistration and Regulation of Virtual Asset Service Providers in the National Bank of Georgia":

1. "Matio" LLC (identification code: 406428218) shall be registered as a virtual asset service provider and shall be assigned registration number 0022 – 9404.
2. The list of virtual asset service providers registered and revoked by the National Bank of Georgia is posted on the website of the National Bank of Georgia (www.nbg.gov.ge) in the Supervision section.
3. The above-mentioned decree may be appealed to the Administrative Cases Board of the Tbilisi City Court (N64 D. Agmashenebeli Alley, Tbilisi) within one month from the date of its official notification to the party.
4. This decree shall enter into force upon its notification to the party.

Natela Turnava *signed* /signed, sealed electronically/

President

National Bank of Georgia

Seal: National Bank of Georgia, chancellery department of President Administration

Translated by:

Manana Gvilauri

სანოტარო მოქმედების
რეგისტრაციის ნომერი

N251775445



სანოტარო მოქმედების
რეგისტრაციის თარიღი

29.12.2025 წ

სანოტარო მოქმედების დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული მთარგმნელის
ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

ირმა შარვაძე

სანოტარო ბიუროს მისამართი

თბილისი, ქ. შარტავას 42

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

591709917

სანოტარო მოქმედების
ინდივიდუალური ნომერი

50051912395325



მე, ნოტარიუსი ირმა შარვაძე სანოტარო ბიუროში რომელიც მდებარეობს ქ. თბილისი, ქ. შარტავას #42-ში, ვადასტურებ თარგმანის მანანა გვილავას (დაბადებული 17.08.1953 წელს, პირადი #62001029329, გაცხადებული მისამართი: ქ.თბილისი, მუხიანი 2 მ/რ, კორ. 4, ბინა90. სერტიფიკატი N AC -516, გაცემული უცხო ენების სასწავლო ცენტრის მიერ 12.04.2019წ.) ხელმოწერის ნამდვილობას. მე, გავაფრთხილე მთარგმნელი, რომ იგი პასუხს აგებს თარგმანის სიზუსტეზე, რომელმაც დაადასტურა, რომ ჯეროვნად ფლობს ინგლისურ ენას და უზრუნველყოფს თარგმანის სიზუსტეს, რაზედაც პირადად მოაწერა ხელი. მე ვამოწმებ თარგმანის მანანა გვილავას ხელმოწერის სინამდვილეს და არა ეგზემპლარში წარმოდგენილი სამართლებრივი ფაქტების სიზუსტეს ან დოკუმენტის ნამდვილობას.

I, notary Irma Sharvadze Notary Bureau located on an address :42 Zh. Shartava Str.Tbilisi, confirm translator's Manana Gvilava- (born on: 17.08.1953, private #62001029329, stated address: apt.90, block 4, Mukhiani 2 m/d, Tbilisi) reality of signature. (Translator presented Certificate № AC-516, issued on 12.04.2019 by Learning Center of Foreign Languages). I, Notary, have warned translator that she is responsible for the Translation accuracy and has confirmed that she knows the English language properly and provides the exact translation.

I, Notary confirm the genuineness of signature of the translator, neither the correctness of the facts in this copy nor the reality of the document.

სანოტარო საზღაური თანახმად სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგენილი საფასურის ოდენობების, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების შესახებ საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის #507 დადგენილების 31-ე მუხლისა გადახდილია საზღაური (1 ეგზემპლარზე 1 გვერდიან დოკუმენტზე შესრულებული 1 ხელმოწერის დამოწმებისთვის) 6,00 ლარი და საქართველოს მთავრობის ზემოაღნიშნული დადგენილების 39-ე მუხლის პირველი პუნქტის შესაბამისად, ელექტრონულ რეესტრში რეგისტრაციის 5.00 ლარი. აგრეთვე დღგ 1,08 ლარი თანახმად საქართველოს საგადასახადო კოდექსის 166-ემუხლისა

Paid Fees according to the order # 507 of Georgian Government dated December 29 2011 "About Fees for carrying out Notary Acts and established amount of price by Georgian Notary Chamber, rules of pay and its terms" article 31: (1 copy, 1 signatures on 1 page document) 6.00 GEL and due to the performed Order by Georgian Government Point 1, article 39: 5.00 GEL. As well as VAT 1.08 GEL according to the Tax Code of Georgia of article #166.

ნოტარიუსი:-----

Notary:

სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

გვერდი 1



Handwritten signature in blue ink.